josă semnate: O iconiță in uleiu, representăndă portre
tele fundatoriloră monastirei Coșula din județulă Boto
șani. Două foi dintr’ună pomelnică în limba slavonă ală
monastirei Sucevița. Două chrisăve slavone pe perga-
mentă dela Ștefană celă Mare, unulă cu data: Suceava,
7 Martie 1490 (6998), altulă cu data: Suceava, 16 Ia
nuarie 1491 (6999). Ună chrisovă slavonă pe pergamentă
dela Mironă Barnovski Moghila Voevodă, cu data: lași-
12 Aprilie 1627 (7135). Testainenlulă originală ală me-
tropolitului Moldovei Veniamină, scrisă in monastirea Sla
tina la 8 Ianuarie 1844; cu ună adausă scrisă la 20
Martie 1844.

—x —
In comuna Ciocănesc} din Bucovina a încetată din

vieță în luna Maiu a. c.